

„Materská škola Kanaš“

Zmenový list č. 1 - výmena podložia a stabilizácia

Komu: Mesto Veľký Šariš Od: PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce
Vajanského 1
093 01 Vranov nad Topľou

Odoslané: Poštou: Kurier: Fax: Osobne: x

Predmet zmeny: **Výmena podložia a stabilizácia pri zakladaní stavby**

Určené miesto:

Odkaz na výkresy:

Popis zmeny: Vzhľadom na nevyhovujúce podložie pri zakladaní stavby /premočený il/ v mieste predpokladaného pôvodného meandra potoka (mäkký SV roh) na základe odborného posudku geológa - tr.zeminy 4, stanoviska GP a statika stavby bolo nutné zrealizovať stabilizáciu a následne výmenu podložia v danom úseku - viď zápisy v stavebnom denníku, odborný posudok geológa a fotodokumentácia.

Cenový dopad zmeny :

bez DPH: 10 006,39 €

Prílohy: podrobný rozpočet

Spracoval: Ing. Stefan Pešta

Dátum: 17.12.2024

Schválil:

Dátum: 17.12.2024

Cena bez DPH 10 006,39 €
DPH 20% 2 001,28 €
Cena vrátane DPH 12 007,67 €

Rozpočet Materská škôlka, ul. Lúčna Kanaš - práce navyiac / Práce navyiac k 30.9.2024 - výmena podložia

Odberteľ: Mesto Veľký Šariš, Nám. Sv. Jakuba 1, 082 21
Projektant:
Dodávateľ: PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce
Zákazka Materská škôlka, ul. Lúčna Kanaš - práce navyiac
Objekt Práce navyiac k 30.9.2024 - výmena podložia

Spracoval:
Ks:
Dátum: 30. 9. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131301101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 4, do 100 m3	m3	70,970	16,87	0,00	1 197,26	0,000	0,000	0,000
1/A 1	131301109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 4 pri hĺbení nezapažených jám	m3	70,970	1,97	0,00	139,81	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	70,970	3,47	0,00	246,27	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	851,640	0,43	0,00	366,21	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,970	0,80	0,00	56,78	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	106,455	15,34	0,00	1 633,02	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	70,970	3,48	0,00	246,98	0,000	0,000	0,000
S/S60	5838065600	Lomový kameň neupravený záhozový nad 200 kg fr. 80-300	T	193,360	0,00	15,51	2 999,01	1,000	193,360	0,000
R/R 0	VRN07	Doprava kameniva	t	193,360	5,42	0,00	1 048,01	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			4 934,34	2 999,01	7 933,35		193,360	0,000
	2	ZÁKLADY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - (výmena podložia)	m2	283,880	0,84	0,00	238,46	0,000	0,000	0,000
221/A 1	561431112	Stabilizovanie podkladu vápnom priekopovým valcom (vibračný ježko)	m2	394,000	2,64	0,00	1 040,16	0,006	2,297	0,000
S/S60	585020271302	Prirodné hydraulické vápno/spojivo, BAL: 25 kg	KG	296,950	0,00	0,99	293,98	0,000	0,000	0,000
	2	ZÁKLADY			1 278,62	293,98	1 572,60		2,300	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	99	PRESUNY HMŔT								
11/A 1	998012022.S	Presun hmŕt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 12 m	t	195,486	2,56	0,00	500,44	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMŔT			500,44	0,00	500,44		0,000	0,000
		Práce HSV			6 713,40	3 292,99	10 006,39		195,660	0,000
		Celkom v EUR			6 713,40	3 292,99	10 006,39		195,660	0,000